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LAKIER HYBRYDOWY SUNONE RUBBER
BASE PINK # 05 BAZA KAUCZUKOWA 5g

Cena 9,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903332083800

Opis produktu
LAKIER HYBRYDOWY SUNONE RUBBER BASE PINK # 05 BAZA KAUCZUKOWA 5g

Baza kauczukowa przeznaczona jest do stosowania na naturalną płytkę paznokcia szczególnie tę problematyczną tj. łamliwą, kruchą i uszkodzoną. Produkt wzmacnia płytkę paznokcia oraz daje
możliwość jej nadbudowy. Znacznie zwiększa przyczepność do naturalnej płytki paznokcia. Zawarta w bazie formuła kauczuku sprawia, że jest ona nie tylko elastyczna ale też trwała. Odpowiednia
konsystencja sprawia, że baza nie wylewa się na skórki, a jej aplikacja i proces modelowania kształtu paznokcia jest łatwy i przyjemny. Baza kauczukowa to idealna opcja jako manicure biznesowy,
gdyż kolor jest półtransparentny. Można ją łączyć z lakierami hybrydowymi SUNONE.

Chcesz zaoszczędzić czas oraz pieniądze? Baza kauczukowa to 4 możliwości w jednym produkcie: baza, nadbudowa, przedłużenie, delikatny kolor.

ZALETY:

trwałość nawet do 3 tygodni

średnio-gęsta konsystencja ułatwiająca modelowanie kształtu

specjalnie dobrany pędzelek ułatwiający aplikację produktu

przedłużenie płytki paznokcia nawet do 1 cm

wzmocnienie i nadbudowa płytki paznokcia

4 możliwości w 1 produkcie = oszczędność czasu i pieniędzy

idealna baza do manicure hybrydowego okazjonalnego lub biznesowego, dzięki różnorodności odcieni oraz delikatnej pigmentacji

BAZA JEST PÓŁTRANSPARENTNA! Jeżeli chcemy uzyskać pełne krycie w przypadku kolorów półtransparentnych to rekomendujemy nałożenie 3 warstw.

Wyprodukowano w Polsce. Większa pojemność = oszczędność pieniędzy.

 

MANICURE HYBRYDOWY KROK PO KROKU:

KROK 1. Opracowywanie płytki paznokcia. W celu opracowania płytki delikatnie odsuń skórki drewnianym patyczkiem SUNONE bądź kopytkiem. Następnie nadaj paznokciom pożądany kształt oraz
długość przy pomocy pilnika SUNONE 100/180. Preferowana jest w tym procesie gradacja 180. Blokiem polerskim SUNONE zmatuj płytkę na całej jej powierzchni.

KROK 2. Odtłuszczenie. Odtłuść płytkę paznokcia przy pomocy wacika bezpyłowego zamoczonego w Cleanerze SUNONE.

KROK3. Aplikacja bazy kauczukowej. Nałóż cienką warstwę wybranej bazy i utwardź ją w lampie UV 36W (2 minuty) lub LED 48W (30 sekund). Dla trwalszego rezultatu oraz mocniejszego koloru
rekomendujemy powtórzenie tego kroku. Produkt Rubber Base stosuje się głównie jako standardową bazę pod hybrydę, wówczas po nałożeniu bazy nakładamy minimum 1 warstwę koloru
SUNONE i utwardzamy w lampie w taki sam sposób jak bazę.

KROK 4. Aplikacja topu. Na utwardzoną bazę nałóż cienką warstwę Top No Wipe bądź Top Mat No Wipe (jeżeli chcesz uzyskać matowe wykończenie) i utwardź w lampie UV 36W (2 minuty) lub LED
48W (30 sekund). SUNONE Top No Wipe oraz Top Mat No Wipe nie posiadają warstwy dyspersyjnej, zatem nie trzeba ich przemywać przy pomocy Cleanera SUNONE. Jeżeli chcesz użyć SUNONE Top
Shine to po utwardzeniu pamiętaj o przemyciu warstwy dyspersyjnej przy pomocy Cleanera.

UWAGA: Pamiętaj o zabezpieczeniu wolnego brzegu podczas nakładania bazy, koloru oraz topu (KROK 3, 4), czyli o pomalowaniu krawędzi paznokcia.
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KROK 5. Pielęgnacja. Na paznokcie oraz skórki nałóż wybraną przez siebie oliwkę SUNONE. Na dłonie nałóż krem do rąk. STYLIZACJA GOTOWA!
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